
 

 

UCHWAŁA NR XIII/321/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie pozbawienia drogi wojewódzkiej nr 440 kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 512 i 1571 i 1815) oraz art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze powiatu wrocławskiego w granicach gminy Długołęka pozbawia się kategorii dróg 

wojewódzkich drogę wojewódzką nr 440 relacji: stacja kolejowa Borowa Oleśnicka (droga powiatowa  

nr 1921D) – Borowa Oleśnicka (droga wojewódzka nr 368), o długości 1 246 m. 

§ 2. Drogę wskazaną w § 1 przekazuje się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

A. Jaroch 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 

1815 i 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2019 r.

Poz. 7296


		2019-12-11T08:44:33+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




